O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Enfermagem em Centro Cirúrgico, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(13) Enfermagem em Centro Cirúrgico

Nome Inscrição Nota

Aline Zulin 7.4313769

Gabriel Zanin Sanguino 8.3613777

Ivi Ribeiro Back 9.8313890

Talita Lopes Garçon 5.2014003

Wanessa Cristina Baccon 6.6013765

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Maricy Morbin Torres

Profa. Dra. Cely Cristina M Goncalves ________________________________

Profa. Dra. Edileuza de Fatima R Nardi ________________________________

01/07/2024 14.56.44 Página 1 de 1